
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di COLMURANO 

62020 – COLMURANO – C.da Piano, snc -  0733 506897 
mcic818004@istruzione.it  -  mcic818004@pec.istruzione.it -  c.f. 92010980438  -  c.m. mcic818004 

 

Prot. e data in segnatura 

 

Albo Pretorio Online 

Agli Atti 

 

 
 OGGETTO: Graduatoria provvisoria delle candidature per il conferimento di incarico di 

esperto da impiegare come Responsabile Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) a.s. 

2022/2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il D.Lvo n.81/2008 che prevede l’obbligo per il Dirigente Scolastico di istituire il 

Servizio di Prevenzione e Protezione e di nominare il Responsabile (R.S.P.P.) e prevede altresì 

i requisiti necessari per poter espletare tale incarico; 

 

• VISTO l’Avviso di Manifestazione di interesse prot.n.1445 del 27/03/2024; 

 

• CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle istanze è scaduto il 
06/04/2024 alle ore 12:00;; 

 

• VISTA la nomina della commissione prot.n.1610 del 09/04/2024 appositamente costituita 
per l’esame delle candidature a RSPP pervenute; 

 

• VISTO che sono pervenute n. 1 candidature tramite PEC entro i termini previsti dall’avviso 
pubblico; 

 

• VISTO il verbale della commissione appositamente nominata, con provvedimento 
prot.n.1640 del 10/04/2024 per la valutazione delle candidature riunitasi il 10/04/2024; 

 
DECRETA 

l’approvazione della graduatoria provvisoria dei candidati all’incarico di RSPP come segue: 
 

1. Ing. Claudio Verdicchio  PUNTI complessivi 70 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso esclusivamente via PEC entro 15 giorni dalla 
pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica.  
  
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                              Prof. Simone Cartuccia 

MCIC818004 - A0F180E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001641 - 10/04/2024 - I - U

Firmato digitalmente da SIMONE CARTUCCIA


		2024-04-10T13:10:39+0200
	SIMONE CARTUCCIA




